
G

C

D

E

F

B

A

Hrncová spojkaHrncová spojkaHrncová spojka

KELine® produktový list

vlastnosti

konstrukce

KÓD: PC-ES-2024

®

A - kryt
B - kabelové vstupy
C - kruhová uzavírací objímka
D - optické kazety
E - držák optických kazet
F - těsnění
G - držák optických svarů

■     vhodná pro campusové sítě 
■     kapacita 240 svarů
■     možnost upevnění na stěnu nebo stožár
■     rychlé otevření bez použití speciálního nářadí
■     těsnění realizované pomocí silikonového kroužku
■     utěsnění kabelových vstupů pomocí smršťovacích trubiček
■     6 samostatných kabelových vstupů a 1 oválný kabelový vstup (pro
        nepřerušený kabel)
■     osazená kazetou pro 24 svarů s možností doplnění o dalších 9 ks

   
   

   

   

Rozměry

Kapacita

Izolační odpor

Provozní teplota

Počet kazet
Průměr instalovaného kabelu

Elektrická pevnost

Provozní tlak
max. 240 vláken

> 2 x 104 MΩ

-40oC až 65oC

výška         460 mm
průměr      225 mm

max. 10
6 mm až 17,5 mm

15 kV DC / 1 min

70 až 106 kPa

souvisejíci produkty

KÓD: PC-7212 Kazeta pro 24 svarů 


